



नैनो विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान

(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार का एक स्वायत्त अनुसंधान संस्थान)

नॉलेज सिटी, सेक्टर - 81, एस.ए.एस. नगर, मोहाली - 140306, पंजाब

INSTITUTE OF NANO SCIENCE & TECHNOLOGY

(An Autonomous Research Institute of the Department of Science and Technology, Government of India)

Knowledge City, Sector-81, SAS Nagar, Mohali-140306, Punjab



वसुधैव कुटुम्बकम्
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE

नं./No. 7(1)/2016-INST

दिनांक/ Dated: 11.08.2023

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

संचार संख्या C-31011/03/2023-vig दिनांक 31.07.2023 के माध्यम से विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग (डीएसटी), भारत सरकार के मुख्य सतर्कता अधिकारी ने आईएनएसटी, मोहाली के वैज्ञानिक-एफ डॉ. प्रकाश पी.एन. की अंशकालिक मुख्य सतर्कता अधिकारी के रूप में नियुक्ति को मंजूरी दी है। अंशकालिक मुख्य सतर्कता अधिकारी के रूप में इनका कार्यकाल इस कार्यालय आदेश के जारी होने से तीन महीने की अवधि के लिए या नियमित पदधारी की नियुक्ति तक, जो भी पहले हो, अल्पावधि आधार पर होगा।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Vide communication No. C-31011/03/2023-Vig. dated 31.07.2023 issued by Vigilance Unit, DST, Chief Vigilance Officer of Department of Science and Technology (DST), GoI has approved the appointment of Dr. Prakash P.N., Scientist-F of INST, Mohali as Part-Time Chief Vigilance Officer (CVO) of the Institute of Nano Science and Technology, Mohali on short term basis for a period of three months with effect from issue of this office order or till the appointment of a regular incumbent whichever is earlier.

This issues with the approval of competent authority.

मुख्य वित्त एवं प्रशासनिक अधिकारी

Chief Finance and Administrative Officer

Copy to:

1. Dr. Prakash P.N., Scientist-F, INST
2. Director's office, INST
3. Head (AI Division), DST, New Delhi
4. Deputy Secretary, Vigilance Unit, DST, New Delhi
5. General Distribution / Personal File / Service Book / Office Order Folder